2. **לאור חומר הראיות בתיק מצאתי לזכות את נאשם 2, חוסאם, מחמת הספק ולהרשיע את נאשם 1, מוחמד, בעבירה של חבלה בנסיבות מחמירות, המיוחסת לו בכתב האישום.** הכל כפי שיפורט להלן.

3. כתב האישום הוגש נגד שני הנאשמים, מוחמד וחוסאם, בגין עבירה של חבלה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בכתב האישום נטען שביום 16.11.13, בשעה 7:00, יצא פהד ברכבו מביתו בג'בל מוכבר, הנאשמים המתינו לו בעליה סמוכה לצד רכבו של חוסאם, אשר סימן לפהד לעצור. פהד סבר שחוסאם מבקש עזרה ועצר את רכבו בצד הכביש, חוסאם ומוחמד פתחו את דלת הנהג ברכבו של פהד, חוסאם אחז את פהד שעודנו ישב בכסא הנהג וחגר חגורת ביטחון, מוחמד שלף סכין באורך של 20 ס"מ והורה לחוסאם "תתפוס אותו חזק כי אנחנו נהרוג אותו".

רקע דיוני ועובדתי

5. בבית המשפט העידו מטעם התביעה פהד הלסי (המתלונן), אחיו אדהאם, אחיו לית', אמו סוהילה, דודתו חוסניה, עד ראיה סופיאן בדראן, חוקרי המשטרה וד"ר ריקרדו נחמן מהמכון לפתולוגיה משפטית. מטעם ההגנה העידו הנאשמים בלבד.

הודעות המתלונן הוגשו לפי סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, לאחר שמילא פיו מים וטען לקיומה של סולחה ופתרון הסכסוך לפי מנהג ערבי.

הוגש בהסכמה תיק מוצגים, המכיל דו"חות פעולה ומזכרים של החוקרים, אמרותיהם של העדים במשטרה, צילומים ותעודות רפואיות. כן הוגשה חוות דעת מהמכון לרפואה משפטית לעניין הכלי באמצעותו נגרמה החבלה.

6.

22. לאור האמור, יש לזכות נאשם 2 מחמת הספק מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

תוצאה

23. אני מרשיע נאשם 1 בעבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק ומזכה נאשם 2 מחמת הספק מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ג באדר ב' התשע"ד, 25 במרץ 2014, במעמד הצדדים.

יעקב צבן, שופט